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Alcuni dati di questo rapporto potrebbero essere stati rimossi al momento dell'applicazione di una soglia. Ulteriori informazioni
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Prime pagine di accesso al sito

0,
Pagina di destinazione Sessioni Yo nu.ove?
sessioni
/ 73.203 55,42%
/organigramma/anagrafe/ 3.257 56,13%
/calcolatore-on-line-imu-e-tasi-anno-2015/ 1.683 44,50%
/organigramma/tributi/ 1.641 50,46%
/organigramma/servizi-scolastici/ 1.120 44,29%
Accessi al sito per Citta
/servizi_ai_cittadini/biblioteca-comunale/ 1.103 49,95%
R _— o —_—
servizi-e-modulistica/modulistica/ 1.082 60,81% Citta Sessioni % nuove sessioni
) ) ) Turin 51.237 56,90%
Inotte-bianca-a-giaveno-sabato-11-luglio-20 972 75.31% .
15/ Milan 16.859 59,26%
/cultura-e-storia/enti-ed-associazioni/ 756 71,43% Giaveno 16.490 30,01%
/orga.\n|gramma/po||2|a-mun|mpale-e-ammlnl 705 56,31% Rome 5.929 61,78%
strativa/
Rivoli 1.022 57,63%
Avigliana 925 54,92%
Naples 839 77,83%
Samara 749 0,00%
Bologna 576 67,19%

Novara 514 65,37%


https://analytics.google.com/analytics/web/?authuser=2
https://analytics.google.com/analytics/web/?authuser=2&utm_source=pdfReportLink#dashboard/gvBK82ZGQEOf6hxBx0Hiqw/a34713616w76984985p79583439/%3F_u.date00%3D20150101%26_u.date01%3D20151231/

Pagine maggiormente visualizzate

Pagina

/
/organigramma/anagrafe/
/organigramma/tributi/

/calcolatore-on-line-imu-e-tasi-
anno-2015/

/organigramma/urbanistica-e-g
estione-del-territorio/

/category/appuntamenti-e-mani
festazioni/

/organigramma/servizi-scolasti
ci/

/contatti/contatti-email-pec/

/servizi-e-modulistica/servizi-ai
-cittadini/

/amministrazione/giunta-consig
lio/
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di pagina
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Sessioni e % nuove sessioni per Parola chiave

Parola chiave

giaveno

comune di giaveno
comune giaveno
www.giaveno.it

www.comune.giaveno.to.it

beat with a shovel the weak google spots addons.mo

zilla.org/en-us/firefox/addon/ilovevitaly/

comune di giaveno sito ufficiale
citta di giaveno
biblioteca giaveno

notte bianca giaveno 2015

Sessioni € % nuove sessioni per Eta

Eta Sessioni
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pagina uniche
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169
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90
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4.325

4.994

4.218

3.385

2.915

2.685

2.832
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nuove
sessioni

54,32%
51,48%
46,55%
19,53%

2,31%

0,00%

18,95%
22,83%
33,33%

67,78%

% nuove sessioni

Nessun dato disponibile per questa visualizzazione.

Canali di accesso al sito

B Organic Search M Direct

Links di accesso al sito

Sorgente

giaveno.it
m.facebook.com
arianna.libero.it
eventiesagre.it
facebook.com
|.facebook.com
old.giaveno.it
osvaldonapoli.it
regione.piemonte.it

fuoritorino.herokuapp.com

M Referral

Sessioni

10.103

592

513

337

315

218

191

170

165

161

Social

% nuove sessioni
45,78%

90,54%

47,76%

88,13%

56,19%

56,88%

36,13%

2,94%

91,52%

86,96%
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M desktop M mobile M tablet
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